江苏省住房和城乡建设厅

苏建函科〔2020〕59号

省住房城乡建设厅关于征集2020年度
建设系统科技项目和工程建设标准

编制修订计划建议的通知

各设区市住房城乡建设局（建委、房产局）、城管局、公积金中心，南京、无锡、苏州、南通市园林（市政）局，南京、徐州、苏州市水务局，各有关单位：

为进一步推动建设科技创新，完善工程建设标准体系，促进城乡建设高质量发展，经研究，决定开展2020年度建设系统科技项目和工程建设标准编制修订计划征集工作，现将有关事项通知如下：

一、征集内容

围绕国家和省确定的城乡建设系统重点工作，聚焦行业发展中存在的突出问题，针对新冠肺炎疫情应对中暴露出来的短板和不足，提出技术创新性强、对行业发展有重要推动作用、具有较高推广价值的科技项目建议，以及当前亟需编制修订的工程建设标准（标准设计）建议。

二、工作要求

请各地主管部门和有关单位认真做好组织动员工作，激发科研、设计、管理等单位责任意识，充分发挥专家学者的专业优势，必要时可进行专题研讨，提出科学性、前瞻性、针对性强的建议。于3月10日前将建议表（附件1、2）和有关材料通过电子邮件直接报送至厅绿色建筑与科技处，逾期不再受理。我厅将对征集到的建议进行梳理，经专家论证后，组织开展相关申报工作。
三、其他

联系人：胡浩、潘文佳，联系电话：025-51868529、51868859，电子邮箱：05100232@163.com、656489599@qq.com。
附件：1. 2020年度省建设系统科技项目建议表
2. 2020年度省工程建设标准（标准设计）编制修订
计划建议表
                      江苏省住房和城乡建设厅
          2020年2月19日

附件1
2020年度省建设系统科技项目建议表
	项目名称

	目前存在的
主要问题

	国内外、省内外

发展现状

	研究拟解决的
主要问题

	研究内容和
关键技术

	创新点

	预期成果

	建议单位

	联系人

	联系电话

（纸面不敷，可加页）
附件2
2020年度省工程建设标准（标准设计）
编制修订计划建议表
	标准名称

	类型
	□编制 □修订

	目前存在的
主要问题

	国内外、省内外

现行相关标准
实施情况

	编制
	适用范围和主要内容

	标准编制拟解决的问题

	现有工作
基础

	修订
	存在问题和完善内容

	预期效益分析

	建议单位

	联系人

	联系电话

（纸面不敷，可加页）

	江苏省住房和城乡建设厅办公室         2020年2月19日印发

— 2 —

— 1 —